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Asamblea General Extraordinaria 2022 

Algeciras, a 8 de marzo de 2022 

Reunidos en 1ª convocatoria, a continuación de finalizar la Asamblea General Ordinaria, da 

comienzo la Asamblea General Extraordinaria de socios de la Asociación Asperger-TEA 

Campo de Gibraltar correspondiente al año 2022.  

ASISTENTES: 

1. M.ª Amparo Borrego Paredes (Presidenta)

2. Enrique Gordillo Gutiérrez  (Vicepresidente)

3. Vanesa Gavara Camañez (Secretaria)

4. Inocencia Piña García (vocal)

5. Isabel Moreno Gonzalez(vocal)

6. Manuel Torrejón Sánchez

7. Isabel Mª Mendoza Moya

8. Montserrat Rodríguez Fuentes

9. Gloria Zumaquero Grimaldi

10. Benjamín Berlanga Núñez

11. Belén Zafra Díaz

12. José Antonio Rodríguez Ripoll (representando a socia Joana Valdayo Castizo)

13. Salvador Puerto Aguilar

14. Carmen Reina Prados

15. Vicente Prieto Jalau

16. Antonio Zambrano Martín

17. Estefanía Ruiz Saavedra
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18. Cristina Estigarribia Monjes

19. Susana García Pino

20. Alicia Muñoz Domínguez

21. Soraya Rojas Montero

22. Virginia Carrasco Escalona

23. Pablo Reyes Peña

24. Rosa Mª Corrales Ruiz

25. Dámaris Soler Gutiérrez

26. Rosario Ruiz Gómez

27. Mª Elvira Macias Cuevas

28. Ángeles Velasco Morales (Voto Delegado en Vanesa Gavara)

29. Inmaculada Carrión Barranco (Voto Delegado en Vanesa Gavara)

30. Ana Folgar Erades (voto delegado en Vanesa Gavara)

31. Antonio Grau Rovira (Voto Delegado en Vanesa Gavara)

32. Antonio Javier Ortiz García (Voto Delegado en Vanesa Gavara)

33. Mª Ángeles Guardado Sánchez (Voto Delegado en Isabel Mª Mendoza Moya)

Resto de asistentes: 

1. Araceli Laza Delgado (acompañante del socio Manuel Torrejón)

2. Francisco Roldán Estigarribia (acompañante de la socia Cristina Estigarribia Monjes)

Con el siguiente orden del día: 

1. Nombramiento Junta Directiva.

Amparo comenta a los socios/as presentes su renuncia a la Presidencia de la Asociación, 

alegando problemas familiares que requieren su total dedicación. Agradece la confianza y el 

cariño recibido de los socios/as y alaba el trabajo del resto de miembros de la Junta Directiva 

resaltando la labor de Inma y Antonio. 
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Animamos a los presentes a presentarse como candidatos/as a la renovación de la Junta 

Directiva, a todo aquel/aquella que pueda dedicarle tiempo, tome el cargo con 

responsabilidad y ganas de trabajar. 

Tras presentarse los candidatos/as a la renovación de la Junta Directiva, se aprueba por  el 

total de los presentes la formación de la nueva Junta Directiva con la siguiente 

composición: 

Presidente: Salvador Puerto Aguilar

Vicepresidente: José Enrique Gordillo Gutiérrez 

Tesorero: Antonio Grau Rovira 

Secretaria: Vanesa Gavara Camañez 

Vocales:  

Inmaculada Carrión Barranco 

Isabel M.ª Moreno González 

Gloria Zumaquero Grimaldi 

Dámaris Soler Gutiérrez 

Estefanía Ruiz Saavedra 

Virginia Carrasco Escalona 

Vicente Prieto Jalao 

Siendo las 20:15h del día señalado en el encabezamiento se levanta la sesión. 
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Vº Bº Presidenta saliente VºBº Secretaria saliente y entrante 

Amparo Borrego Vanesa Gavara 

VºBº Presidente entrante 

Salvador Puerto 
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